
Multifunkční čistič na obličej 
 

Tento multifunkční čistič na obličej má mnoho funkcí. 

1. Dermabraze 
2. Multifunkční čistič je kompaktní 
3. Minimalizuje/vyčistí ucpané póry 
4. Vyléčí akné 
5. Odstraní černé tečky a akné 

 
Multifunkční čistič je skvělý pomocník při každodenní péči o svůj obličej. Tím, že má tří stupňový 
vibrační mód.. každý si navolí ten, který mu nejvíce vyhovuje. 

Použití multifunkčního čističe na obličej 

1. Vyjměte obsah balení z krabičky 
2. Před prvním použitím dejte vyvařit veškeré nástavce do horké vody 
3. Zkontrolujte, zda je čistič nabitý – pokud není, dejte nabít do plna (přes USB kabel – součást 

balení) 
4. Jakmile je produkt nabitý a nástavce vyvařené, můžete přejít k čištění svého obličeje a 

dekoltu 

 

 


